
Clasificación por Aparatos

PROV TF MEDIO Y AVANZADO Y CONJ N1 Y N OPEN

MANISES - PABELLÓN ALBERTO ARNAL - 14/06/2025

INFANTIL EQ MEDIO

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo Dorsal A

1 CATALINA SAN JOSE SILVA 17,2005,3005,400CGRMANISES R A 115 6,500

2 TANIA CATALINA LABLANCA
CENTENO 

16,9006,1005,000CLUB ANTARES CE 121 5,800

3 ALEJANDRA PONS MUÑOZ 16,1006,0004,100C.G.R.CATARROJA 119 6,000

4 REBECA BLANQUER GIL 16,1005,9004,800CGRMANISES M 125 5,400

5 ALBA FERRERO ASENSIO 15,9005,6004,700ATLETICO VALENCIA 111 5,600

6 SOFIA MACIAS GONZALEZ 15,9005,4004,400CLUB ANTARES SA 107 6,100

7 VERA MORAL NUÑEZ 15,7006,0004,100GIMNASIA TAVERNES BLANQUES 109 5,600

8 CELIA MORA BAS 15,3005,8004,500DEPORTIVO ONTINYENT 123 5,000

9 INÉS LOPEZ SEMPERE 14,6006,1002,200CLUB ANTARES MI 113 6,300

10 SORAIA REIS ARAUJO 14,4005,5003,400CGRMANISES R 105 5,500
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Clasificación por Aparatos

PROV TF MEDIO Y AVANZADO Y CONJ N1 Y N OPEN

MANISES - PABELLÓN ALBERTO ARNAL - 14/06/2025

INFANTIL EQ MEDIO

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo Dorsal A

1 MARCELA MOLLA RIBERA 14,3005,2003,800DEPORTIVO ONTINYENT 123 5,300

2 VALERY FIORELLA PRADO
MARSIGLIA 

13,9004,7003,500CGRMANISES M 125 5,700

3 MARTA VALERO BARATO 12,4004,6003,000CGRMANISES R A 115 4,800

4 AINARA BADIA MORENO 11,6003,5003,400ATLETICO VALENCIA 111 4,700

5 ADRIANA MONTERO GARCÍA 11,5003,2003,900CLUB ANTARES SA 107 4,400

6 ANAIS FERRANDO LOPEZ 11,3003,4003,200CGRMANISES R 105 4,700

7 EVA COMPANY LUNA 11,1003,8002,700C.G.R.CATARROJA 119 4,600

8 ELSA SANZ SOLER 10,5003,100 0,30
0

2,700CLUB ANTARES CE 121 5,000

9 MARINA MILLAN MIGUEL 8,9002,1002,900CLUB ANTARES MI 113 3,900

10 MARTINA PRIEGO POLIT 8,5002,6002,000GIMNASIA TAVERNES BLANQUES 109 3,900
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Clasificación General

PROV TF MEDIO Y AVANZADO Y CONJ N1 Y N OPEN

MANISES - PABELLÓN ALBERTO ARNAL - 14/06/2025

INFANTIL EQ MEDIO

Rk Equipo Pen NotaED A

1 CGRMANISES M 30,000

5,900 16,1004,800REBECA BLANQUER GIL 5,400

4,700 13,9003,500VALERY FIORELLA PRADO
MARSIGLIA

5,700

2 DEPORTIVO ONTINYENT 29,600

5,800 15,3004,500CELIA MORA BAS 5,000

5,200 14,3003,800MARCELA MOLLA RIBERA 5,300

3 CGRMANISES R A 29,600

5,300 17,2005,400CATALINA SAN JOSE SILVA 6,500

4,600 12,4003,000MARTA VALERO BARATO 4,800

4 ATLETICO VALENCIA 27,500

5,600 15,9004,700ALBA FERRERO ASENSIO 5,600

3,500 11,6003,400AINARA BADIA MORENO 4,700

5 CLUB ANTARES CE 27,400

6,100 16,9005,000TANIA CATALINA LABLANCA
CENTENO

5,800

3,100 0,30
0

10,5002,700ELSA SANZ SOLER 5,000

6 CLUB ANTARES SA 27,400

5,400 15,9004,400SOFIA MACIAS GONZALEZ 6,100

3,200 11,5003,900ADRIANA MONTERO GARCÍA 4,400

7 C.G.R.CATARROJA 27,200

6,000 16,1004,100ALEJANDRA PONS MUÑOZ 6,000

3,800 11,1002,700EVA COMPANY LUNA 4,600

8 CGRMANISES R 25,700

5,500 14,4003,400SORAIA REIS ARAUJO 5,500
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Clasificación General

PROV TF MEDIO Y AVANZADO Y CONJ N1 Y N OPEN

MANISES - PABELLÓN ALBERTO ARNAL - 14/06/2025

INFANTIL EQ MEDIO

Rk Equipo Pen NotaED A

3,400 11,3003,200ANAIS FERRANDO LOPEZ 4,700

9 GIMNASIA TAVERNES BLANQUES 24,200

6,000 15,7004,100VERA MORAL NUÑEZ 5,600

2,600 8,5002,000MARTINA PRIEGO POLIT 3,900

10 CLUB ANTARES MI 23,500

6,100 14,6002,200INÉS LOPEZ SEMPERE 6,300

2,100 8,9002,900MARINA MILLAN MIGUEL 3,900
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